
 

 

Uchwała nr 1684/441/23 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na realizację w 2023 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego 

w obszarze „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 

i 1688), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 

571), art. 35 ust. 1 pkt 8 i art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnoprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 

173, 240, 852, 1234 i 1429) oraz § 81 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 166/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 

dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 

Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”1) – uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 1280/424/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań 

publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych”2) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Udziela się dotacji na realizację wybranych ofert, o których mowa w ust. 1, w łącznej 

kwocie 4 304 067 zł.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1) Zmienioną uchwałą  nr 35/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2023 r. 

2) Zmienionej uchwałą nr 1427/430/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 sierpnia 2023 r.  


